

# EDC Brovst-Løgstør ApS

Jernbanegade 8, st.th., 9460 Brovst

CVR-nr. 41 59 45 27

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

---

Morten Brix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EDC Brovst-Løgstør ApS Jernbanegade 8, st.th. 9460 Brovst
	CVR-nr.: 41 59 45 27
	Stiftet: 30. juni 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Brix
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	MBRIX Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglerforretning.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.080 t.kr. mod 2.219 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -488 t.kr. mod -1.060 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater, og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.079.966</b>	<b>2.219.174</b>
3 Personaleomkostninger	-3.130.756	-2.927.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-269.210	-269.213
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-20.000	0
Andre driftsomkostninger	-82.684	-259.356
<b>Driftsresultat</b>	<b>-422.684</b>	<b>-1.237.085</b>
Andre finansielle indtægter	21.400	62.290
4 Øvrige finansielle omkostninger	-216.245	-180.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>-617.529</b>	<b>-1.355.055</b>
Skat af årets resultat	129.749	295.062
<b>Årets resultat</b>	<b>-487.780</b>	<b>-1.059.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-487.780	-1.059.993
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-487.780</b>	<b>-1.059.993</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	410.570	615.856
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>410.570</u>	<u>615.856</u>
Grunde og bygninger	3.281.250	3.325.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	20.174
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.281.250</u>	<u>3.345.174</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	541.800	520.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>541.800</u>	<u>520.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.233.620</u></b>	<b><u>4.481.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	756.000	676.465
Udskudte skatteaktiver	281.772	153.477
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.454	10.784
Andre tilgodehavender	24.846	61.248
Tilgodehavender i alt	<u>1.064.072</u>	<u>901.974</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.064.072</u></b>	<b><u>901.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.297.692</u></b>	<b><u>5.383.404</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-326.071	161.709
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-286.071</b>	<b>201.709</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.045.204	1.113.950
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.204	1.113.950
5 Kortfristet del af langfristet gæld	73.644	68.400
Gæld til pengeinstitutter	1.936.274	2.071.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.292	360.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	387.599	363.455
Anden gæld	1.850.750	1.203.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.538.559	4.067.745
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.583.763</b>	<b>5.181.695</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.297.692</b>	<b>5.383.404</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.221.701	1.261.701
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.059.992	-1.059.992
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	161.709	201.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-487.780	-487.780
	<b>40.000</b>	<b>-326.071</b>	<b>-286.071</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater, og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.				
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>		
Dagsværdi 31. december 2024		541.800		
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		21.400		
<b>3. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.853.770	2.665.780		
Pensioner	217.612	198.843		
Andre omkostninger til social sikring	55.852	60.887		
Personaleomkostninger i øvrigt	3.522	2.180		
	<b>3.130.756</b>	<b>2.927.690</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7		
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.984	11.108		
Andre finansielle omkostninger	205.261	169.152		
	<b>216.245</b>	<b>180.260</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.118.848	73.644	1.045.204	730.005
	<b>1.118.848</b>	<b>73.644</b>	<b>1.045.204</b>	<b>730.005</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.119 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.281 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet er uopsigelig i 7 år og 10 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2024 658 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBRIX Holding ApS, CVR-nr. 42497185, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
